pfangenn onnb epngenomen pab im leppfjctftpenn Cftermarcf SInno

bomiui ic. 1513 fulcped befenne icp mit mepner epgenn pantpfcprifft

$urcp perr bepgenpart ppeffttiger onnb @rr panfjenn bann fBolcj!

onnb pab ober bp 62 fl. 5 gr. ünb 3 gr. oormalff entpfangenn

140 fl. anber fcpulb panfj müujer jcu frepberd ünfer gnebigften onb

g p fcpulbig onnb an micp oertnepft.

Dei gratia Fridericus Princeps Elector, Dux Saxoniae.

S. P. Meditamur bibliothecam, mi Aide, in arce nostra Elec-

toria Wittenbergensi in Saxonia pro communi omniurn vtilitate, et

doctorum, et discipulorum nostrae academiae tarn posterorum quam
praesentinm. Nam ope diuina aedem diuis omnibus sacram et

Athenaeum arcbitectati libris quoque studiosos augere constituimus.

Itaque ad Kal. Maii ministro nostro Spalatino iniunximus tibi scri-

bendum, quid eam in rem abs te fleri cuperemus, certi omnia facturnm,

si literae in manus tuas venissent. Neque enim nos latet, eo te

promouisse rectis stndiis et optimis quibusqne autoribus non solum
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a situ et earie, sed ab ipso interitn vindicandis. vt de bonis literis

eruditorum omnium iudicio optime merearis. Sed dom responsum

tuurn expectamas, renunciatur nobis te Venetias renersmn, posteri-

tatis causam, vt antea agere. Quapropter nobis rem feceris gra-

tissimam, si indicem bibliopolii tni et caeterornm insigninm istic

Bibliopolarnm ad nos primo quoque tempore per Ferrarianos trans-

miseris. Etsi nihil scire malnmns quam libros omnes graecos, la-

tinos, hebraeos, tuis hactenus formis excnssos. Quibus tum propter

tuum genium, tum ob singulärem tuam fidem et industriam tantum

est autoritatis, vt totius Europas bibliothecas ornent. Reddemus
ergo et ipsi nostram bibliotbecam libris ex tua officina tabernaque

emendis, etiamnum tuis vigiliis non vacuam, refertiorem, illustrio-

remque. Vale reliquum clientis epistola accepturus ex arce nostra

Vinariensi intra KaL Decemb. M.D.XII.

Aldo Manutio Ro. Viro Doctiss sno.

ftunbort: ^icrjoglidje 83 iM. au ©Olfenbüttel Cod. 86. 3. Extr. fol. — £>or*ofllirf)(“ S3tbl.

ju OJotba Cod. Ch. A. 462 Bl. 69 ($Jbfdjrift für Scdenborf au« bem ©eim. flrtbiü.

Reg O. fol. 166 tvt)

D. Valentinus Teutleben ad Spalatinum

Salutem dicit. Epitaphiorum Romanorum librum, ornatissime

vir, quem ad te mitti desideras, ut Illustrissimi et Excellentissimi

Principis nostri Friderici, Saxoniae ducis, Principis Electoris Biblio-

thecam auctiorem et ornatiorem reddas, Romae ingenti sumtu in